o33°SMEY

MFFO2BLEU

Kategori Kaffe

Produktfamilie Meaelkeskummer

Type Elektrisk meelkeskummer
Landeversion EU

EAN-kode 8017709353155

/Estetik

Astetik 50's Style
Farve Sort

Finish Blank
Hoveddel, materiale Plast
Kroppens indvendige belagning Keramisk
Lag-materiale Plast
Grundfarve Poleret krom
Grundmateriale Plast

Type af logo Benyttet
Ledningsfarve Gréa
Alternative farver kan leveres Creme, Rad, Pastelbld, Pastelgren, Hvid

Betjeninger

Type af betjeninger Knap
Knap, materiale Plast

Tekniske egenskaber

Automatisk afbryder Ja
Aftagelig kande Ja
Maks. malkeopvarmningskapacitet 180 ml
Maks. maelkeskumningskapacitet 120 ml
Min. kapacitet 60 ml
Motoreffekt 500 W
Skridsikre fedder Ja
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Program / Funktioner

Varm meelk
Varmt meelkeskum-funktion
Koldt malkeskum-funktion

Medfalgende tilbehar

Piskeris, farve
Piskeris, materiale

Elektrisk tilslutning

Effekt
Spanding
Frekvens
Kabelleengde
Stik

Standby-forbrug

Sluk aktiveringstid 1 min

Logistiske oplysninger

Bredde (mm)

Dybde

Produktets hojde
Produktdimensioner B x H x D
Bredde (mm) emballeret
Dybde (mm) emballeret
Hgjde (mm) emballeret
Nettovaegt (kg)

Bruttovaegt (kg)

Ja
Ja
Ja

Grad
Plast

500 W
220-240V
50/60 Hz
60 cm

(F;E) Schuko

Produkt slukket strom

93 cm

93 cm

200 mm

HxLxB 200 x 93 x 93 mm
144 mm

144 mm

276 mm

0,840 kg

1,300 kg

0,1W
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Alternative products

MFFO2RDEU MFFO2PBEU
Rad Pastelbla
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